
RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CASALMAGGIORE 1 APRILE 2023

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI 02/04 - 01:10

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:35 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1085 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.59 805

2 2 1056 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.95 697

3 5 1178 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.12 649

4 4 1368 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.22 621

5 6 1038 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.30 599

6 1 1057 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.43 565

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:41 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1225 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 531

2 4 1330 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.83 463

3 3 1121 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.12 394

4 6 1062 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.19 378

5 1 1012 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.20 376

5 1073 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:44 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1220 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.80 470

2 3 1036 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.89 448

3 4 1307 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.34 345

4 2 1116 CERRI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.47 133

5 5 1096 GANDOLFI Eva 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.19 31

6 6 1342 GANDOLFI Pamela 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.61

Serie 4 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:46 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1166 CANTARELLI Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.48 551

2 1 1360 MERLO Elena 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.88 451

3 3 1310 DANIELE Aurora 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.31 352

4 5 1078 VANTAGGIATO Sofia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.53 305

5 4 1093 VEZZONI Cecilia 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.59 293

2 1354 BARIAN Manal 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 5 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:50 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1303 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.88 718

2 5 1332 GHIRARDI Francesca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.85 241

3 1 1210 SHULI Ina 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.99 57

4 4 1141 BOLDRINI Laura 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.23 27

2 1328 BARATTI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

6 1108 PORPORA Anna 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 6 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:52 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1367 ARTONI Asia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.23 618

2 5 1125 AMPOLLA Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.29 602

3 3 1180 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.48 551

4 6 1234 VITI Alice 2009 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.40 332

5 2 1088 ZANONI Alessia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.62 286

6 4 1275 SILLA Alice 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.90 232

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BASLENGA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1085 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.59 805

2 3 1303 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.88 718

3 2 1056 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.95 697

4 5 1178 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.12 649

5 4 1368 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.22 621

6 1 1367 ARTONI Asia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.23 618

7 5 1125 AMPOLLA Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.29 602



8 6 1038 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.30 599

9 1 1057 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.43 565

10 3 1180 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.48 551

10 6 1166 CANTARELLI Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.48 551

12 2 1225 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 531

13 1 1220 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.80 470

14 4 1330 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.83 463

15 1 1360 MERLO Elena 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.88 451

16 3 1036 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.89 448

17 3 1121 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.12 394

18 6 1062 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.19 378

19 1 1012 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.20 376

20 3 1310 DANIELE Aurora 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.31 352

21 4 1307 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.34 345

22 6 1234 VITI Alice 2009 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.40 332

23 5 1078 VANTAGGIATO Sofia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.53 305

24 4 1093 VEZZONI Cecilia 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.59 293

25 2 1088 ZANONI Alessia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.62 286

26 5 1332 GHIRARDI Francesca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.85 241

27 4 1275 SILLA Alice 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.90 232

28 2 1116 CERRI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.47 133

29 1 1210 SHULI Ina 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.99 57

30 5 1096 GANDOLFI Eva 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.19 31

31 4 1141 BOLDRINI Laura 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.23 27

32 6 1342 GANDOLFI Pamela 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.61

5 1073 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

6 1108 PORPORA Anna 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

2 1328 BARATTI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

2 1354 BARIAN Manal 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 188 PASQUALINI Rebecca Rita 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:16.67 736

2 197 MENEGHINELLO Emily 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:32.08 556

3 196 MOLESINI Marta 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:38.91 483

4 193 STELLA MONFREDINI Bened 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:39.52 476

5 192 POSCA Ilaria 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:45.27 418

6 195 SILLA Alice 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:49.87 373

7 189 BOLDRINI Laura 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:56.87

190 ROSSETTI Noemi 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNF

191 BARATTI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1224 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.37 366

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1151 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.50 803

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52

  -   -   -   O   O   O   XXO   XO   XXO   XXO   XXX

2 1266 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.38 687

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41

  -   -   -   -   XO   O   XXX

3 1156 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.38 687

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41

  -   O   O   O   O   XO   XXX

4 1136 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 1.35 658



1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38

  -   O   O   XO   O   XXX

5 1334 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.30 609

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  -   O   O   O   XXX

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1257 MALAVASI Elisa 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.10 742

1°: 10.10 2°: 9.74 3°: 10.10 4°: X

+3.5 +2.6 +2.0

2 1011 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.57 666

1°: 9.27 2°: 9.57 3°: 9.53 4°: 9.30

+2.6 +2.5 +2.5 +2.0

3 1216 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.35 634

1°: 9.00 2°: 9.35 3°: 8.94 4°: 9.18

+3.5 +2.9 +1.4 +2.0

4 1087 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.21 614

1°: 9.17 2°: 9.21 3°: 9.17 4°: 9.08

+3.6 +2.2 +2.1 +1.7

5 1326 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.65 534

1°: X 2°: 8.65 3°: X 4°: 8.27

+2.5 +2.6

6 1068 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.59 525

1°: 8.46 2°: 8.59 3°: X 4°: 8.34

+4.4 +1.4 +2.1

7 1213 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.25 477

1°: 7.78 2°: 8.25 3°: 7.95 4°: 8.04

+3.7 +1.9 +1.9 +1.8

8 1211 ZANONI Alessia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.14 461

1°: 8.14 2°: 7.62 3°: X 4°: 7.79

+4.6 +2.5 +1.9

9 1351 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.80 412

1°: 7.33 2°: 7.32 3°: 7.27 4°: 7.80

+2.6 +2.4 +3.7 +3.9

10 1273 MERLO Elena 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.87 279

1°: 6.78 2°: 6.11 3°: 6.87 4°: 6.42

+2.8 +3.6 +2.5 +3.6

1105 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1298 VEZZONI Cecilia 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.15 554

1°: 7.35 2°: 7.43 3°: 8.15 4°: X

2 1331 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.54 383

1°: 6.46 2°: 6.45 3°: 6.01 4°: 6.54

3 1287 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.10 335

1°: X 2°: 6.10 3°: 5.25 4°: 4.95

4 1315 GANDOLFI Pamela 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.05 218

1°: 5.05 2°: X 3°: 4.34 4°: 4.67

5 1215 GANDOLFI Eva 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.90 202

1°: 4.80 2°: X 3°: 4.56 4°: 4.90

6 1187 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.42 147

1°: 2.91 2°: 3.34 3°: 3.21 4°: 4.42

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:56 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1235 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.47 838

2 4 1289 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.97 657



3 5 1150 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.54 475

4 1 1278 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.57 466

5 6 1051 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.85 386

2 1264 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:58 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1358 DIANA CARBONI Davide 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.97 353

2 5 1004 LAZZARINI Niccolo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.24 284

3 4 1060 GIRELLI Emanuele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.54 214

4 2 1033 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.81 157

5 3 1347 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.97 125

6 6 1111 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.02 116

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:01 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1163 MARAMOTTI Andrea 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.41 514

2 1 1053 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.27 277

3 5 1244 MAHMOUDI Youssef 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.34

4 6 1079 MANGONI Riccardo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.58

3 1272 LIOCARNO Giacomo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

4 1162 MONFREDINI Matteo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BASLENGA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1235 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.47 838

2 4 1289 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.97 657

3 2 1163 MARAMOTTI Andrea 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.41 514

4 5 1150 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.54 475

5 1 1278 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.57 466

6 6 1051 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.85 386

7 1 1358 DIANA CARBONI Davide 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.97 353

8 5 1004 LAZZARINI Niccolo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.24 284

9 1 1053 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.27 277

10 4 1060 GIRELLI Emanuele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.54 214

11 2 1033 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.81 157

12 3 1347 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.97 125

13 6 1111 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.02 116

14 5 1244 MAHMOUDI Youssef 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.34

15 6 1079 MANGONI Riccardo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.58

4 1162 MONFREDINI Matteo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

3 1272 LIOCARNO Giacomo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

2 1264 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 199 MARINONI Filippo 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:57.62 614

2 201 DIANA CARBONI Davide 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:04.26 520

3 200 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:04.49 517

4 203 COCOMAZZI Mario Pio 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:23.40 281

5 202 BENELLI Riccardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:29.18 219

6 198 PANDINI Pietro 2009 CM CR152 ATL. CASTELLEONE 3:52.61 9

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1276 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.96 690

2 6 1256 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 47.29 522

3 4 1167 MACRI' Mattia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 51.23 348

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1265 BANNOUR Yessine 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.60 642

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70

  -   -   -   -   -   -   -   O   XO   -   -   O   -   -   O   -   -   -   -   XXX

2 1035 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.56 602

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XO   XO   XXX

1064 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1081 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.97 497

1°: 9.86 2°: 9.89 3°: 9.80 4°: 9.97

+2.4 +2.8 +1.8 +2.5

2 1268 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.63 448

1°: X 2°: X 3°: 9.63 4°: 9.63

+1.2 +2.5

3 1074 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.45 423

1°: 7.64 2°: 9.45 3°: 8.94 4°: 9.45

+2.4 +2.7 +1.2 +2.5

4 1192 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.67 312

1°: 8.30 2°: 8.67 3°: 8.17 4°: 8.37

+2.3 +3.7 +1.8 +2.6

5 1308 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.86 199

1°: 7.60 2°: 7.64 3°: X 4°: 7.86

+2.7 +2.7 +2.2

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1345 SINGH Karanjot 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.91 514

1°: 9.91 2°: 9.71 3°: 8.96 4°: 9.30

2 1233 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.24 387

1°: 8.12 2°: X 3°: 8.24 4°: 7.26

3 1008 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.24 387

1°: 7.57 2°: X 3°: 8.24 4°: 7.79

4 1043 RAMAZZINA Pavel 2009 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.44 325

1°: 7.44 2°: 6.68 3°: 6.64 4°: 6.50

5 1025 BENELLI Riccardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.84 279

1°: 6.06 2°: 5.99 3°: 6.84 4°: 5.52

6 1189 MANGONI Riccardo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.08 219

1°: 6.08 2°: 5.85 3°: 5.83 4°: 5.88

7 1305 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.63 105

1°: X 2°: 4.58 3°: 4.63 4°: 4.45

1255 MONFREDINI Matteo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Salto in alto/HJ Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:31 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1015 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.34

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.26 1.28 1.30 1.32 1.34 1.36

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XO   O   O   O   XXX

2 1227 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.30

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.26 1.28 1.30 1.32

  O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XO   O   XXO   XXX

3 1316 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.21

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24

  O   O   O   O   O   XXO   XO   O   XXX



4 1030 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.18

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21

  O   O   O   O   XO   O   XO   XXX

5 1052 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.05

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10

  O   O   O   XXX

6 1145 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 1.05

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10

  O   O   O   XO   XXX

7 1240 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.00

0.90 0.95 1.00 1.05

  O   O   O   XXX

8 1063 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.00

0.90 0.95 1.00 1.05

  XO   O   O   XXX

9 1242 CASARINI Marie 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.00

0.90 0.95 1.00 1.05

  O   XO   XO   XXX

10 1320 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 0.95

0.90 0.95 1.00

  XO   XO   XXX

11 1290 SANTI Agnese 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.90

0.90 0.95

  XXO   XXX

11 1219 ODDI Francesca 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.90

0.90 0.95

  XXO   XXX

13 1314 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

0.90

  XXX

13 1123 CIATI Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

0.90

  XXX

13 1357 GUIDO Aurora 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

0.90

  XXX

16 1281 CRISTIANO Lucrezia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

0.90 0.95

  X   XXX

50 metri Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:11 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1284 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.66

2 3 1323 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.89

3 4 1164 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.19

4 5 1222 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.37

5 1 1322 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.40

6 6 1170 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.51

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1128 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48

2 4 1165 GUIDO Aurora 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52

3 6 1155 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02

4 2 1179 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.04

5 5 1292 AYARI Leila 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.05

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1186 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.83

2 3 1001 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14

3 4 1013 SCAPINI Gaia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36

4 6 1028 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.71

5 5 1279 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.74

Serie 4 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 1327 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.61

2 5 1173 ODDI Francesca 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.68

3 3 1208 CIATI Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.98

4 6 1236 CASARINI Marie 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.05

5 4 1348 TADIOLI Noemi 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.69

Serie 5 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1112 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.98

2 6 1032 FAVAGROSSA Giulia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.28

3 4 1002 MAHMOUDI Ghofrane 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16

4 2 1055 SANTI Agnese 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.49

5 3 1113 BAROSI Matilde 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.59

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BASLENGA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1284 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.66

2 3 1323 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.89

3 5 1112 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.98

4 4 1164 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.19

5 6 1032 FAVAGROSSA Giulia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.28

6 5 1222 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.37

7 1 1322 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.40

8 3 1128 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48

9 6 1170 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.51

10 4 1165 GUIDO Aurora 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52

11 2 1327 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.61

12 5 1173 ODDI Francesca 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.68

13 2 1186 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.83

14 3 1208 CIATI Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.98

15 6 1155 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02

16 2 1179 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.04

17 6 1236 CASARINI Marie 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.05

17 5 1292 AYARI Leila 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.05

19 3 1001 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14

20 4 1002 MAHMOUDI Ghofrane 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16

21 4 1013 SCAPINI Gaia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36

22 2 1055 SANTI Agnese 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.49

23 3 1113 BAROSI Matilde 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.59

24 4 1348 TADIOLI Noemi 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.69

25 6 1028 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.71

26 5 1279 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.74

Staffetta 4x50 Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:46 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 FAVAGROSSA Giulia - TAGLIAVINI Emma - SILLA Anna - FANTINI Valentina EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 32.17

2 3 24 AMADORI Mia - AYARI Leila - MAHMOUDI Ghofrane - CORTELLINI Elisa EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 34.87

3 4 21 GRASSI Anna - INGENITO Anna Sofia - POLITI Iris - TADIOLI Noemi EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI B 35.94

4 1 2 SANTI Agnese - GUIDO Aurora - CRISTIANO Lucrezia - ODDI Francesca EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM C 36.87

5 6 11 SCAPINI Gaia - BAROSI Matilde - BARBERA Matilde - BUGLIA Lucia EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 37.01

6 2 18 TREVISI Fiamma Letizia - UNGARI Anna - CASARINI Marie - CASARINI Marta EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI C 37.11

Salto in alto/HJ Esordienti F 5

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1300 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 0.80

0.70 0.75 0.80 0.85

  O   O   XO   XXX

2 1075 FORMICA Anna 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.70

0.70 0.75

  XO   XXX

50 metri Esordienti F 5

SERIE - RISULTATI



Serie Unica CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:40 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1098 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.53

2 5 1355 FORMICA Anna 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.21

3 4 1177 ZAMBELLI Talita 2017 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.27

4 2 1021 AZZONI Giada 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.90

6 1271 BARATTI Arianna 2017 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Salto in alto/HJ Esordienti F 8

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1185 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.03

0.70 0.75 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.03 1.06

  O   O   XO   O   O   O   O   O   XXX

2 1097 BARBIANI Martina 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.90

0.70 0.75 0.80 0.85 0.90 0.95

  O   O   O   O   XO   XXX

3 1169 ZONTINI Eva Maria 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.85

0.70 0.75 0.80 0.85 0.90

  XO   O   XXO   XO   XXX

4 1259 MARGINI Letizia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.85

0.70 0.75 0.80 0.85 0.90

  O   XXO   O   XXO   XXX

5 1285 MARTANI Yuanle 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.80

0.70 0.75 0.80 0.85

  O   O   O   XXX

5 1232 DAOLIO Noemi 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.80

0.70 0.75 0.80 0.85

  O   O   O   XXX

7 1157 GHINZELLI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.80

0.70 0.75 0.80 0.85

  XO   XO   XO   XXX

8 1218 CHIARI Amelia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.75

0.70 0.75 0.80

  XO   O   XXX

9 1363 GHINZELLI Aurora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.75

0.70 0.75 0.80

  O   XXO   XXX

1277 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

50 metri Esordienti F 8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:53 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1318 BRANCHI Uma 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.26

2 4 1152 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.89

3 2 1212 BARBIANI Martina 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.16

4 5 1346 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.63

5 6 1341 CASILLI Linda 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.72

6 1 1299 DAOLIO Noemi 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.99

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:54 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2500 MOUSSAID Jasmine 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.72

2 3 1324 BERIGAZZI Elena 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.77

3 4 1183 MARTANI Yuanle 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.15

4 6 1091 SARZI PUTTINI Anaisly 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.20

5 2 1014 GHINZELLI Aurora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.03

6 5 1203 GHINZELLI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.05

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1138 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.99



2 4 1135 CASARINI Marta 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.72

3 6 1007 BOSELLI Beatrice 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.93

4 3 1237 MARGINI Letizia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.99

5 1 1071 ZONTINI Eva Maria 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.14

6 5 1026 CHIARI Amelia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.61

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BASLENGA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1318 BRANCHI Uma 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.26

2 4 1152 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.89

3 2 1138 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.99

4 2 1212 BARBIANI Martina 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.16

5 5 1346 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.63

6 1 2500 MOUSSAID Jasmine 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.72

6 4 1135 CASARINI Marta 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.72

6 6 1341 CASILLI Linda 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.72

9 3 1324 BERIGAZZI Elena 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.77

10 6 1007 BOSELLI Beatrice 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.93

11 1 1299 DAOLIO Noemi 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.99

11 3 1237 MARGINI Letizia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.99

13 1 1071 ZONTINI Eva Maria 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.14

14 4 1183 MARTANI Yuanle 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.15

15 6 1091 SARZI PUTTINI Anaisly 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.20

16 5 1026 CHIARI Amelia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.61

17 2 1014 GHINZELLI Aurora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.03

18 5 1203 GHINZELLI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.05

Staffetta 4x50 Esordienti F 8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:40 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 BARBIANI Martina - BOSELLI Beatrice - DAOLIO Noemi - BRANCHI Uma EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 37.52

2 5 4 GHINZELLI Aurora - BUGLIA Rosa - CHIARI Amelia - SARZI PUTTINI Anaisly EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM C 42.26

3 4 16 ZONTINI Eva Maria - MARGINI Letizia - GHINZELLI Viola - MARTANI Yuanle EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 42.27

Salto in alto/HJ Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1200 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.00

0.90 0.95 1.00 1.05

  O   O   O   XXX

2 1061 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.95

0.90 0.95 1.00

  O   XO   XXX

2 1321 SCHENEIDER Milo Leonard 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.95

0.90 0.95 1.00

  O   XO   XXX

4 1317 SOLCI Federico 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.95

0.90 0.95 1.00

  O   XXO   XXX

5 1174 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.90

0.90 0.95

  O   XXX

5 1127 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.90

0.90 0.95

  O   XXX

7 1193 ZAMBELLI Gioele 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.90

0.90 0.95

  XO   XXX

7 1239 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 0.90

0.90 0.95

  XO   XXX

9 1095 AZZALI Simone Pietro 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

0.90

  XXX

9 1161 STROZZI Francesco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'



0.90

  XXX

1137 VITERBO Pietro 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

1343 PULELLA Daniele Riccard 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

50 metri Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:24 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1129 GAROFALO Bryan 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.19

2 2 1291 PEZZALI Elia 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42

3 6 1144 SOMENZI Nicola 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.43

4 5 1046 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58

5 4 1082 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.65

6 1 1175 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.83

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:26 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1102 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.82

2 5 1048 STROZZI Francesco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00

3 4 1190 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.01

4 2 1110 SOLCI Federico 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.09

5 6 1031 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.40

6 1 1249 OSAROBO Jayson Ewaen 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1364 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.34

2 2 1142 OLIVANI Nicola 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.45

3 4 1146 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.46

4 5 1325 ZAMBELLI Gioele 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.81

5 1 1022 CASTILLO DURAN Heliel J 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.17

6 6 1301 CARRARA Marco 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.47

Serie 4 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1333 CAPELLI Leonardo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.99

2 3 1197 CATALANO Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.27

3 5 1206 SCHENEIDER Milo Leonard 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.43

4 6 1149 AZZALI Simone Pietro 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.83

2 1047 VITERBO Pietro 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BASLENGA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1129 GAROFALO Bryan 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.19

2 2 1291 PEZZALI Elia 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42

3 6 1144 SOMENZI Nicola 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.43

4 5 1046 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58

5 4 1082 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.65

6 3 1102 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.82

7 1 1175 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.83

8 4 1333 CAPELLI Leonardo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.99

9 5 1048 STROZZI Francesco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00

10 4 1190 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.01

11 2 1110 SOLCI Federico 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.09

12 3 1197 CATALANO Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.27

13 3 1364 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.34

14 6 1031 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.40

15 5 1206 SCHENEIDER Milo Leonard 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.43

16 2 1142 OLIVANI Nicola 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.45

17 4 1146 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.46

18 1 1249 OSAROBO Jayson Ewaen 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66

19 5 1325 ZAMBELLI Gioele 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.81

20 6 1149 AZZALI Simone Pietro 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.83

21 1 1022 CASTILLO DURAN Heliel J 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.17



22 6 1301 CARRARA Marco 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.47

2 1047 VITERBO Pietro 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Staffetta 4x50 Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:55 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 PEZZALI Elia - SOLCI Federico - STROZZI Francesco - SOMENZI Nicola EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 35.01

2 3 10 BROGLIA Alessandro - SCHENEIDER Milo Leonard - DAULLE Deivid - BERNARDI Thomas EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 36.47

3 2 17 OSAROBO Jayson Ewaen - AZZALI Simone Pietro - CARRARA Marco - GAROFALO Bryan EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM C 38.84

4 4 6 CATALANO Marco - NEBBIOLI Lorenzo - OLIVANI Nicola - LODI RIZZINI Sebastiano EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM D 40.92

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BASLENGA 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 PEZZALI Elia - SOLCI Federico - STROZZI Francesco - SOMENZI Nicola EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 35.01

2 3 10 BROGLIA Alessandro - SCHENEIDER Milo Leonard - DAULLE Deivid - BERNARDI Thomas EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 36.47

3 2 17 OSAROBO Jayson Ewaen - AZZALI Simone Pietro - CARRARA Marco - GAROFALO Bryan EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM C 38.84

4 4 6 CATALANO Marco - NEBBIOLI Lorenzo - OLIVANI Nicola - LODI RIZZINI Sebastiano EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM D 40.92

Salto in alto/HJ Esordienti M 5

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1293 FAZZI Alessandro 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

0.70

  XXX

1217 PILONI Lorenzo 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

1269 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

50 metri Esordienti M 5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:51 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1246 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.13

2 5 1338 MICHELENICH Paolo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.50

3 2 1188 FAZZI Alessandro 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.79

4 1202 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:51 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1371 MAHMOUDI Zakaria 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.49

3 1339 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

2 1070 PILONI Lorenzo 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BASLENGA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1246 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.13

2 4 1371 MAHMOUDI Zakaria 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.49

3 5 1338 MICHELENICH Paolo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.50

4 2 1188 FAZZI Alessandro 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.79

4 1202 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

3 1339 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

2 1070 PILONI Lorenzo 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

Salto in alto/HJ Esordienti M 8

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1132 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.06



0.70 0.75 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.03 1.06 1.09

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX

2 1253 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 0.90

0.70 0.75 0.80 0.85 0.90 0.95

  O   O   O   O   O   XXX

3 1319 SCARATTI Davide 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.90

0.70 0.75 0.80 0.85 0.90 0.95

  O   O   O   XO   XO   XXX

4 1101 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 0.90

0.70 0.75 0.80 0.85 0.90 0.95

  O   O   XO   XO   XO   XXX

5 1148 MOSCHINI Tobia 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.80

0.70 0.75 0.80 0.85

  O   O   O   XXX

6 1037 SARZI SARTORI Matteo 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.75

0.70 0.75 0.80

  O   O   XXX

7 1229 MITTICA Pietro 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.75

0.70 0.75 0.80

  XO   XXO   XXX

8 1010 ALQUATI Gabriel 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.70

0.70 0.75

  XXO   XXX

9 1153 FAZZI Francesco 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

0.70

  XXX

1117 CITRO Matteo Maria 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

50 metri Esordienti M 8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1337 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.37

2 2 1248 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.03

3 6 1094 GAZZINA Alessandro 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.38

4 4 1024 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.42

5 1 1356 MOSCHINI Tobia 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.63

6 5 1106 SARZI SARTORI Matteo 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.16

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1041 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.99

2 3 1261 MAIANDI Andrea 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.72

3 2 1214 SCARATTI Davide 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.80

4 4 1263 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.94

5 6 1245 FAZZI Francesco 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.34

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:06 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1252 MILANI Sebastiano 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.91

2 2 1083 TRAMELLI Matteo 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.09

3 5 1366 FAVA Samuele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.13

4 4 1361 DE MONTE Gioele 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.65

6 1171 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 4 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:08 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1209 LA MACCHIA Nicholas 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.61

2 6 1122 AGOSTA DEL FORTE Luca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.69

3 2 1306 MITTICA Pietro 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.58

4 3 1104 ALQUATI Gabriel 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.33

5 1195 CITRO Matteo Maria 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BASLENGA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1337 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.37

2 3 1252 MILANI Sebastiano 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.91



3 5 1041 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.99

4 2 1248 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.03

5 2 1083 TRAMELLI Matteo 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.09

6 5 1366 FAVA Samuele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.13

7 6 1094 GAZZINA Alessandro 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.38

8 4 1024 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.42

9 4 1209 LA MACCHIA Nicholas 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.61

10 1 1356 MOSCHINI Tobia 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.63

11 6 1122 AGOSTA DEL FORTE Luca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.69

12 3 1261 MAIANDI Andrea 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.72

13 2 1214 SCARATTI Davide 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.80

14 4 1263 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.94

15 5 1106 SARZI SARTORI Matteo 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.16

16 6 1245 FAZZI Francesco 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.34

17 2 1306 MITTICA Pietro 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.58

18 4 1361 DE MONTE Gioele 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.65

19 3 1104 ALQUATI Gabriel 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.33

6 1171 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

5 1195 CITRO Matteo Maria 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Staffetta 4x50 Esordienti M 8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:46 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 SCIO Simone - COLLEONI Alessandro - MANISCALCO Samuel Natha - VENTURINI Alessandro EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI M 36.67

2 5 28 TRAMELLI Matteo - DE MONTE Gioele - LA MACCHIA Nicholas - SCARATTI Davide EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM C 38.85

3 3 9 BODINI Fabio - GAZZINA Alessandro - MAIANDI Andrea - PASCALE Gabriel EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI H 40.19

4 2 31 FAVA Samuele - FAZZI Francesco - SARZI SARTORI Matteo - MOSCHINI Tobia EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 41.46

5 6 3 MILANI Sebastiano - AGOSTA DEL FORTE Luca - MITTICA Pietro - ALQUATI Gabriel EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 42.15

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:07 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1184 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.22 615

2 4 1352 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30 599

3 5 1023 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.48 564

4 2 1115 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.52 557

5 6 1221 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.77 509

6 1 1205 BEGNARDI VACCHELLI Giul 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.83 497

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:09 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1160 BUGLIA Edda 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.06 646

2 6 1182 SANTI Lavinia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.19 621

3 3 1018 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66 530

4 2 1295 CIOBANU Anais Maria 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.86 492

5 5 1344 TUMIATI Francesca 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.17 433

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1176 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.89 680

2 2 1309 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.61 539

3 3 1100 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.88 488

4 6 1159 DE MONTE Francesca 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.24 420

5 4 1158 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.38 394

Serie 4 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1250 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.38 584

2 3 1003 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.52 557

3 6 1034 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.57 547

4 5 1288 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.72 518

5 4 1006 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.98 469

Serie 5 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 1133 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.51 558

2 3 1283 RUGGIERI Laura 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.70 522

3 4 1109 FERRARI Anastasia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.24 420

4 6 1280 SCOTTI Giulia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.61 352

2 1282 ALLODI Aurora 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 6 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:19 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1124 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.03 652

2 2 1274 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14 630

3 6 1304 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.42 576

4 5 1139 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.61 539

5 3 1076 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.19 430

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BASLENGA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1176 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.89 680

2 4 1124 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.03 652

3 4 1160 BUGLIA Edda 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.06 646

4 2 1274 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14 630

5 6 1182 SANTI Lavinia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.19 621

6 3 1184 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.22 615

7 4 1352 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30 599

8 2 1250 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.38 584

9 6 1304 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.42 576

10 5 1023 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.48 564

11 5 1133 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.51 558

12 3 1003 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.52 557

12 2 1115 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.52 557

14 6 1034 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.57 547

15 2 1309 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.61 539

15 5 1139 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.61 539

17 3 1018 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66 530

18 3 1283 RUGGIERI Laura 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.70 522

19 5 1288 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.72 518

20 6 1221 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.77 509

21 1 1205 BEGNARDI VACCHELLI Giul 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.83 497

22 2 1295 CIOBANU Anais Maria 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.86 492

23 3 1100 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.88 488

24 4 1006 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.98 469

25 5 1344 TUMIATI Francesca 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.17 433

26 3 1076 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.19 430

27 4 1109 FERRARI Anastasia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.24 420

27 6 1159 DE MONTE Francesca 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.24 420

29 4 1158 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.38 394

30 6 1280 SCOTTI Giulia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.61 352

2 1282 ALLODI Aurora 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1226 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  O   O   O   O   O   XXX

2 1103 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  O   O   O   XO   O   XXX

3 1107 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   O   XXX

4 1067 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XXX

5 1126 REDENTI Marianna 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 1.10 519

1.00 1.10 1.15

  O   O   XXX

5 1201 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.10 519



1.00 1.10 1.15

  O   O   XXX

5 1204 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10 519

1.00 1.10 1.15

  O   O   XXX

8 1009 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.10 519

1.00 1.10 1.15

  O   XO   XXX

9 1042 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.10 519

1.00 1.10 1.15

  O   XXO   XXX

10 1045 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.00 436

1.00 1.10

  O   XXX

10 1065 TUMIATI Francesca 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.00 436

1.00 1.10

  O   XXX

1017 ALLODI Aurora 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

1336 MOSCHINI Agata 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 180 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13:00.43 688

2 179 SCOTTI Giulia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13:26.36 637

3 184 RUGGIERO Margherita 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 13:50.32 591

4 178 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14:00.53 572

5 181 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14:26.56 523

6 183 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15:10.06 445

7 177 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15:11.89 442

8 182 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15:46.02 383

176 MOSCHINI Agata 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNF

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:13 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 225 CIOBANU Anais Maria - BUGLIA Edda - GANDOLFI Giulia RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 9:00.81 502

2 224 PEZZALI Martina - TESTA Linda - RUGGIERI Laura RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 9:48.26 308

3 223 SANTI Lavinia - DEGLI ESPOSTI Irene - AMADINI Sara RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM C 10:25.64 180

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1143 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 29.59 515

1°: 29.59 2°: 24.92 3°: 28.79

2 1194 BUGLIA Edda 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.32 430

1°: 20.87 2°: 19.82 3°: 25.32

3 1191 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 22.71 377

1°: 22.71 2°: 20.88 3°: 20.82

4 1207 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 22.70 377

1°: 18.92 2°: 16.04 3°: 22.70

5 1313 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.59 375

1°: 20.74 2°: 16.87 3°: 22.59

6 1050 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 22.55 374

1°: 21.78 2°: 22.55 3°: 20.40

7 1243 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 22.34 370

1°: 22.34 2°: 22.23 3°: 21.06



8 1353 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 19.93 320

1°: 19.93 2°: 17.55 3°: 11.32

9 1297 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 17.62 272

1°: 15.82 2°: 17.14 3°: 17.62

10 1329 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 16.08 240

1°: 14.23 2°: 16.08 3°: 15.32

11 1294 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.64 231

1°: 12.75 2°: 8.41 3°: 15.64

12 1372 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.83 171

1°: X 2°: 12.83 3°: 10.70

13 1311 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.51 164

1°: 11.27 2°: 12.51 3°: 12.28

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1147 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.19 666

2 4 1373 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.57 548

3 5 1260 SCOLARI Emanuele 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.62 533

4 2 1238 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 510

5 6 1020 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.39 329

6 1 1247 DIOTTI Mirko 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.58 286

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1349 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.37 334

2 4 1090 CONTI Simone 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.89 220

3 2 1119 MARTANI Niccolo' 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.91 216

4 6 1198 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.12 176

5 5 1196 BALDINI Niccolo' 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.46 119

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:28 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1049 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02 422

2 2 1302 D'AMBROSIO Mario 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.28 356

3 6 1016 AGOSTA Riccardo 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.10 180

4 4 1199 CHIRA Davide 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.15 171

5 5 1362 COSTILI Leonardo Luca 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.22 158

Serie 4 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:33 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1340 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.79 484

2 3 1092 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.00 427

3 5 1181 GOI Mattia 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36 336

4 4 1223 KOUNDIO Saidou 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.04 191

5 6 1044 CAMPANINI Paolo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.79 71

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BASLENGA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1147 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.19 666

2 4 1373 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.57 548

3 5 1260 SCOLARI Emanuele 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.62 533

4 2 1238 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 510

5 2 1340 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.79 484

6 3 1092 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.00 427

7 3 1049 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02 422

8 2 1302 D'AMBROSIO Mario 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.28 356

9 5 1181 GOI Mattia 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36 336

10 3 1349 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.37 334

11 6 1020 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.39 329

12 1 1247 DIOTTI Mirko 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.58 286

13 4 1090 CONTI Simone 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.89 220

14 2 1119 MARTANI Niccolo' 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.91 216

15 4 1223 KOUNDIO Saidou 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.04 191

16 6 1016 AGOSTA Riccardo 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.10 180

17 6 1198 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.12 176

18 4 1199 CHIRA Davide 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.15 171

19 5 1362 COSTILI Leonardo Luca 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.22 158



20 5 1196 BALDINI Niccolo' 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.46 119

21 6 1044 CAMPANINI Paolo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.79 71

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1120 SCOLARI Emanuele 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.57 809

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.55 1.57 1.60

  O   O   O   O   O   -   -   O   -   O   -   XO   -   XO   O   XO   O   XXX

2 1370 BELLINI Pietro 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   O   XXX

3 1296 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XXX

3 1172 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   XXX

5 1130 SARZI SARTORI Cristian 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   XXO   XXX

6 1118 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.10 425

1.00 1.10 1.15

  O   O   XXX

7 1084 KOUNDIO Saidou 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10 425

1.00 1.10 1.15

  O   XO   XXX

8 1080 CHIRA Davide 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.00 348

1.00 1.10

  O   XXX

9 1040 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 1.00 348

1.00 1.10

  XO   XXX

1369 ROSEGHINI Francesco 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

1.00

  XXX

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 186 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12:20.49 528

2 187 ROSEGHINI Francesco 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13:54.98 307

3 185 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15:10.91 160

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 01 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2014 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.09 573

1°: 37.70 2°: 37.75 3°: 43.09

2 2020 GARBAGNI Nicolas 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 40.81 538

1°: 40.81 2°: 37.93 3°: 39.30

3 2003 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 34.75 444

1°: 34.75 2°: 33.30 3°: 25.23

4 2007 DIOTTI Mirko 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33.87 430

1°: 27.60 2°: 33.87 3°: 23.81

5 2016 BELLINI Pietro 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 32.36 407

1°: 26.02 2°: 27.61 3°: 32.36

6 2013 COSTILI Leonardo Luca 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 31.29 391

1°: 31.29 2°: 26.32 3°: 29.73

7 2012 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.13 388

1°: 31.13 2°: 27.23 3°: 25.71



8 2011 D'AMBROSIO Mario 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 30.35 376

1°: 25.61 2°: 30.35 3°: 24.96

9 2006 AGOSTA Riccardo 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28.43 346

1°: 28.43 2°: 25.81 3°: 27.13

10 2001 BALDINI Niccolo' 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28.13 342

1°: 28.13 2°: 25.97 3°: 23.75

11 2004 SARZI SARTORI Cristian 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 27.39 330

1°: 25.44 2°: 27.39 3°: 20.21

12 2015 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.00 247

1°: 21.62 2°: 21.83 3°: 22.00

13 2019 GATTOLIN RIBAS Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19.92 215

1°: 19.92 2°: 10.54 3°: X

14 2010 GEROLDI Luca 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.20 188

1°: 15.95 2°: 18.20 3°: 16.40

15 2018 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 16.08 155

1°: 16.08 2°: 13.78 3°: X

16 2008 CAMPANINI Paolo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.89 152

1°: 14.70 2°: 13.74 3°: 15.89

17 2017 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.21 142

1°: 15.21 2°: 13.07 3°: 12.74

18 2000 CONTI Simone 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.68 118

1°: X 2°: 13.68 3°: X

19 2009 MARTANI Niccolo' 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.93 107

1°: X 2°: 12.93 3°: X

20 2002 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.06 78

1°: X 2°: 10.69 3°: 11.06

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


